



# PASTA ALL'UOVO

## TRAFILATA AL BRONZO

### FORMATO NIDI

**Ingredienti:** Semola di **grano** duro, **uova** fresche 33,2%.  
Può contenere tracce di **soia** e **senape**.

**Descrizione del prodotto:** Pasta ottenuta dalla trafilatura, essiccazione e raffreddamento di impasti di semola di grano duro e uova fresche.  
Paese di coltivazione del grano e molinatura: Italia.

<b>Formati disponibili:</b>	<b>Formato</b>	<b>(Larghezza x spessore) mm</b>
	Pappardelle	ca. 20x1
	Tagliatelle	ca. 7x1
	Rustiche	Mix 3-5-7x1

**Confezionamento:** Confezioni da 250 g.

**Lotto:** L. seguito da codice a 5 cifre (3 cifre: giorno annuo di produzione; 2 cifre: anno di produzione).

**Da consumarsi preferibilmente entro:** 24 mesi.

**Istruzioni di utilizzo:** Conservare in un luogo fresco ed asciutto e al riparo dalla luce.  
Da consumarsi entro la data riportata sulla confezione.  
Da consumarsi previa cottura (5-6 minuti).

#### **Caratteristiche microbiologiche:**

<b>Parametri</b>	<b>U.M.</b>	<b>Valore</b>
Enterobatteri	ufc/g	<100
E. coli	ufc/g	<10
Staphylococcus aureus	ufc/g	<1000
Salmonella spp.	g/25 g	Assente
Bacillus cereus	ufc/g	<10
Muffe	ufc/g	<500
Lieviti	ufc/g	<500

#### **Caratteristiche Chimico-fisiche:**

<b>Parametri</b>	<b>U.M.</b>	<b>Valore</b>
Umidità relativa	% w/w	<12,5
Ceneri	% s.s.	<1,1
Acidità	%	<5,0
Steroli	% s.s.	0,17-0,19
Sostanze azotate (Nx5,7)	% s.s.	≥0,16

**Informazioni nutrizionali  
per 100 g di prodotto:**

Parametro	Valore medio	Unità di misura
Valore energetico	1614	KJ
Valore energetico	382	Kcal
Grassi	5,1	g/100g
di cui saturi	1,6	g/100g
Carboidrati	67	g/100g
di cui zuccheri	2,5	g/100g
Fibre	3,9	g/100g
Proteine	15	g/100g
Sale	0,16	g/100g

**Allergeni:**

Valore	Presente/assente
Arachidi e prodotti a base di arachidi	assente
Frutta a guscio e prodotti derivati	assente
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	<b>PRESENTE</b>
Crostacei e prodotti a base di crostacei	assente
Uova e prodotti a base di uova	<b>PRESENTE</b>
Pesce e prodotti a base di pesce	assente
Soia e prodotti a base di soia	<b>TRACCE</b>
Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	assente
Sedano e prodotti a base di sedano	assente
Senape e prodotti a base di senape	<b>TRACCE</b>
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	assente
Molluschi e prodotti a base di molluschi	assente
Lupino e prodotti a base di lupino	assente
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2	assente

**OGM:** Il prodotto non contiene OGM (Reg. CE n° 1829/2003, 1830/2003).

**Radiazioni ionizzanti:** Il prodotto e i suoi ingredienti non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti.

**Conformità imballi primari:** Gli imballi primari sono conformi al Reg. CE n° 1935/04 per il contatto con gli alimenti.